部分照明设备等其他耗电设施；

（五）本项目预算：本项目预算金额（1年服务费用）：204.4970 万元。上列物业管理服务

费包含但不限于乙方的管理费、利润、税金及乙方服务人员的工资、奖金、社保金、经济补偿

金、福利、培训费、交通费、服装费、国定假日加班费、住宿费等。甲方不再为乙方的物业管

理服务支付任何额外费用。

（六）付款方式：甲方在收到乙方提供的符合甲方要求的合法等额发票后,于每季度第三个

月的 20 日左右支付给乙方当季度的物业管理服务费 500,000 元(大写:伍拾万元)。余款 44,970

元（大写：肆万肆仟玖佰柒拾元）根据甲方对乙方半年度和年度考核情况予以支付。若乙方半

年度考核不通过，则在支付余款时扣除 50%，半年度和年度考核都不通过则扣除 100%。乙方半

年度、年度考核均通过，甲方于第四季度末支付余款。

三、服务费用涵盖范围

（一）物业管理服务费的项目包括以下内容：

1.确保公共设施、设备的正常运行和日常维护管理：对设施设备实行每天巡查制度，保证

正常运行，并对设施设备的运行状况做相应的记录，排除事故隐患，有专门的保养检修制度和

应急方案。

2.主要设备及特殊设备的维护：包括电梯年检、防雷检测、110 报警装置检测、FAS 火灾联